COMUNE DI BERZO SAN FERMO

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO (*)

Capitolo di Entrata
e

Capitolo di Spesa correlato

Vincoli derivanti dalla legge

1394 1
20810707 1 RIMBORSO SPESE PROVINCIA PROJECT FINANCE ILL. PUBBLICA
1667 1
20810123 1 MESSA IN SICUREZZA STRADALE FIN CONRIBUTO STATALE
1621 1
30130301 1 QUOTE DI CAPITALE PER AMMORTAMENTO DI MUTUI PER
INVESTIMENTI
702 1
Vari capitoli di spesa
711 1
Vari capitoli di spesa
702 1 DIRITTI DI ROGITO CONTRATTI COMUNE - IMPRESE
Vari capitoli di spesa
711 1 SANZIONI IN MATERIA EDILIZIA ( FAMIGLIE)
10150303 1 MANUTENZIONE ORDINARIA IMMOBILI COMUNALI (FIN SANZIONI
UFFICIO TECNICO)
1621 1 ALIENAZIONE BOX VIA S. ANNA
30130301 1 QUOTE DI CAPITALE PER AMMORTAMENTO DI MUTUI PER
INVESTIMENTI
1668 1 CONTRIBUTO STATALE PER EFFICIENTAMENTO ENERGET SVILUPPO
TERRITORIO
20180509 1 INTERVENTO DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO MUNICIPIO 1 LOTTO

FINANZIAMENTO CONTRIBUTO STATALE

Totale Vincoli derivanti dalla legge (h/2)

Risorse vincolate al
1/1/2024

(@)

17.543,28

506,88

1.000,00

5.995,99

2.816,03

2.935,56

281,80

522,00

1.608,28

33.209,82

Entrate vincolate

accertate

nell'esercizio 2024
(dati presunti)

(b)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cancellazione
nell'eser. 2024 di
residui attivi
vincolati o
eliminazione del
vincolo su quote del
risultato di
amministrazione (+)
e cancellazione
nell'eser. 2024 di
residui passivi
finanziati da risorse
vincolate (-)
(gestione dei
residui) (dati

Fondo pluri. vinc. al
31/12/2024
finanziato da
entrate vincolate
accertate
nell'esercizio o da
quote vincolate del
risultato di
amministrazione
(dati presunti)

Impegni presunti
eserc. 2024
finanziati da entrate
vincolate accertate
nell'esercizio o da
quote vincolate del
risultato di
amministrazione
(dati presunti)

presunti)
(c) (a) (e)
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

Cancellazione
nell'esercizio 2024
di impegni finanziati
dal fondo
pluriennale
vincolato dopo
I'approvazione del
rendiconto
dell'esercizio 2023
se non reimpegnati
nell'esercizio 2024

(*)

®

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Risorse vincolate

Risorse vincolate
nel risultato di
amministrazione

presunte al
31/12/2024 applicate
al primo esercizio

presunto al . U
31/12/2024 del bilancio di
previsione
(9)=(a)*+(b)- 0
(c)-(d)-(e)-()
17.543,28 0,00
506,88 0,00
1.000,00 0,00
5.995,99 0,00
2.816,03 0,00
2.935,56 0,00
281,80 0,00
522,00 0,00
1.608,28 0,00
33.209,82 0,00

Vincoli derivanti da Trasferimenti
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COMUNE DI BERZO SAN FERMO

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO (*)

443
11010301

444
10310202

441

446
10510506

448

431

450
11040515

451
11250305

453
10170503

1668
20810123

148
10420307

Capitolo di Entrata
e

Capitolo di Spesa correlato

SPESE PER INTERVENTI SANIFICAZIONE EMERGENZA COVI19 CAP
ENTRATA 443/1

FORNITURA DPI PER EMERGENZA COVID ( CAP ENTRATA 444/1)

Vari capitoli di spesa

FORNITURA VOLUMI PER BIBLIOTECA COMUNALE CAP 446
CONTRIBUTO STATO

Vari capitoli di spesa

Vari capitoli di spesa

FONDO DI SOLIDARIETA ALIMENTARE E SOSTEGNO ALLE FAMIGLIE ART
53 COMMA 1 DL 73/2021 ( CAP ENTRATA 450)

RIDUZIONI TARI ATTIVITA' ECONOMICHE ART 6 COMMA 1 DL 73/2021
CAP ENTRATA 451/1

RIMBORSI SPESE PER CENSIMENTO ISTAT

MESSA IN SICUREZZA STRADALE FIN CONTRIBUTO STATALE CAP
17941

TRASPORTO ALUNNI DISABILI - FONDO ART 1 COMMA 449 LETT D
OCTIES LEGGE 232/2016

Risorse vincolate al
1/1/2024

(@)

1.271,08

509,14

1.051,24

3,39

2.868,45

506,28

1.269,88

2.805,55

4.493,00

88,20

3.475,44

Entrate vincolate

accertate

nell'esercizio 2024
(dati presunti)

(b)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cancellazione
nell'eser. 2024 di
residui attivi
vincolati o
eliminazione del
vincolo su quote del
risultato di
amministrazione (+)
e cancellazione
nell'eser. 2024 di
residui passivi
finanziati da risorse
vincolate (-)
(gestione dei
residui) (dati

Fondo pluri. vinc. al
31/12/2024
finanziato da
entrate vincolate
accertate
nell'esercizio o da
quote vincolate del
risultato di
amministrazione
(dati presunti)

Impegni presunti
eserc. 2024
finanziati da entrate
vincolate accertate
nell'esercizio o da
quote vincolate del
risultato di
amministrazione
(dati presunti)

presunti)
(c) (a) (e)

317,77 0,00 0,00
127,29 0,00 0,00
262,81 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
717,11 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
317,47 0,00 0,00
701,54 0,00 0,00
3.389,50 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

Cancellazione
nell'esercizio 2024
di impegni finanziati
dal fondo
pluriennale
vincolato dopo
I'approvazione del

Risorse vincolate
nel risultato di
amministrazione

rendiconto presunto al
dell'esercizio 2023 31/12/2024
se non reimpegnati
nell'esercizio 2024
+)
" (9)=(a)*+(b)-
(c)-(a)-(e)-(f)
0,00 953,31
0,00 381,85
0,00 788,43
0,00 3,39
0,00 2.151,34
0,00 506,28
0,00 952,41
0,00 2.104,01
0,00 1.103,50
0,00 88,20
0,00 3.475,44

Risorse vincolate

presunte

al

31/12/2024 applicate
al primo esercizio
del bilancio di
previsione

(i

317,77

127,29

262,81

0,00

717,11

0,00

317,47

701,55

0,00

0,00

0,00
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COMUNE DI BERZO SAN FERMO

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO (*)

Cancellazione
nell'eser. 2024 di
residui attivi Cancellazione
. .| Fondo pluri. vinc. al vincolati o nell'esercizio 2024
Capitolo di Entrata '"‘p:szrr“': p;g;:m' 31/12/2024 eliminazione del | di impegni finanziati
" b finanziato da vincolo su quote del dal fondo . . Risorse vincolate
. finanziati da entrate . . . . Risorse vincolate
e Entrate vincolate vincolate accertate entrate vincolate risultato di pluriennale nel risultato di presunte al
Risorse vincolate al accertate .\ L. accertate amministrazione (+) vincolato dopo e . 31/12/2024 applicate
Capi . . .. nell'esercizio o da . .. . . . amministrazione : .
apitolo di Spesa correlato 1/1/2024 nell'esercizio 2024 | o dei | Nelleserciziooda | e cancellazione | I'approvazione del resunto al al primo esercizio
(dati presunti) qa risultato di quote vincolate del nell'eser. 2024 di rendiconto 21”2/2024 del bilancio di
amministrazione risultato di residui passivi dell'esercizio 2023 previsione
(dati presunti) amministrazione | finanziati da risorse | se non reimpegnati
P (dati presunti) vincolate (-) nell'esercizio 2024
(gestione dei (+)
residui) (dati
presunti)
(9)=(a)*+(b)- ;
(a) (b) (c) (d) (e) vl (c)-(d)-(e)-(N (i)
430 1 1.982,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.982,83 0,00
Vari capitoli di spesa
1772 1 33.047,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33.047,22 0,00
20403054 1 INTERVENTO PRESSO SCUOLA ELEMENTARE
1668 2 1.405,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.405,60 0,00
20180511 1 PNRR M2C4-2.2-A IMPIANTI PRESSO MUNICIPIO INTERVENTO EFFICIE
CONTRIBUTO STATO CAP 1668/2
148 3 FONDO DI SOLIDARIETA' COMUNALE TRASPORTO ALUNNI DISABILI ART 3.478,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.478,74 0,00
1 COMMA 449 LETT D OCTIES LEGGE 232/2016
Vari capitoli di spesa
442 1 FONDO SOSTEGNO SCOLASTICO 06 ANNI 6.550,62 0,00 6.550,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10410503 1 FONDO SOSTEGNO MIUR 0 6 ANNI
1668 1 CONTRIBUTO STATALE PER EFFICIENTAMENTO ENERGET SVILUPPO 550,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,07 0,00
TERRITORIO
20403057 1 INTERVENTO ADEGUAMENTO E MESSA IN SICUREZZA SCUOLA (
CONTRIBUTO STATO FIN 2020 CAP 1668/1)
1783 1 CONTRIBUTO DA GSE PER INTERVENTO EFFICIENTAMENTO ENERG. 1.065,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.065,90 0,00
20180510 1 INTERVENTO DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO MUNICIPIO 2 LOTTO (
109.451,63 GSE E 80 MILA CONTR. STATO)
1784 1 CONTRIBUTO REGIONALE RILANCIO INVESTIMENTI POST EMERGENZA 496,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496,78 0,00
COoVID
20403055 1 PROGETTO DI RIQUALIFICAZIONE SCUOLA ELEMENTARE FINANZ.
CONTRIBUTO REGIONALE COVID
1668 2 PNRRM2C4 2.2 CONTRIBUTO STATALE PER EFFICIENTAMENTO 1.855,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.855,56 0,00
ENERGE TERRITORIO
20180514 1 PNRR M2C4 2.2 INTERVENTO EFF. ENERGETICO MUNICIPIO LOTTO D
CAP ENTRATA 1668/2 CUP B24J22001070006
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COMUNE DI BERZO SAN FERMO

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO (*)

Cancellazione
nell'eser. 2024 di
residui attivi Cancellazione
. . | Fondo pluri. vinc. al vincolati o nell'esercizio 2024
Capitolo di Entrata 'm':esg'r"': "2’3;:"“ 31/12/2024 eliminazione del | di impegni finanziati
) L finanziato da vincolo su quote del dal fondo . . Risorse vincolate
. finanziati da entrate . . . . Risorse vincolate
e Entrate vincolate vincolate accertate entrate vincolate risultato di pluriennale nel risultato di presunte al
Risorse vincolate al accertate y - accertate amministrazione (+) |  vincolato dopo . - 31/12/2024 applicate
. . . .. nell'esercizio o da . .. . . . amministrazione : .
Capitolo di Spesa correlato 1/1/2024 nell'esercizio 2024 | o dei | Nelleserciziooda | e cancellazione | I'approvazione del resunto al al primo esercizio
(dati presunti) qa risultato di quote vincolate del nell'eser. 2024 di rendiconto 21”2/2024 del bilancio di
amministrazione risultato di residui passivi dell'esercizio 2023 previsione
(dati presunti) amministrazione | finanziati da risorse | se non reimpegnati
P (dati presunti) vincolate (-) nell'esercizio 2024
(gestione dei (+)
residui) (dati
presunti)
(9)=(a)*(b)- ;
(a) (b) (c) (d) (e) Ul (c)-(d)-(e)-(N (i)
Totale Vincoli derivanti da Trasferimenti (h/3) 68.774,97 0,00 12.384,11 0,00 0,00 0,00 56.390,86 2.444,00
Vincoli derivanti da finanziamenti
Totale Vincoli derivanti da finanziamenti (h/4) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Vincoli formalmente attribuiti dall'ente
Totale Vincoli formalmente attribuiti dall'ente (h/5) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Altri vincoli
Totale Altri vincoli (h/6) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale risorse vincolate (h=h/1+h/2+h/3+h/4+h/5) 101.984,79 0,00 12.384,11 0,00 0,00 0,00 89.600,68 2.444,00
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COMUNE DI BERZO SAN FERMO

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO (*)

Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da legge (i/1) 0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da trasferimenti (i/2) 0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da finanziamenti (i/3) 0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate dall'ente (i/4) 0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da altro (i/5) 0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate (i=i/1+i/2+i/3+i/4+i/5) 0,00
Totale risorse vincolate da legge al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti

) 33.209,82
(1/1=h/1-i/1)
Totale risorse vincolate da trasferimenti al netto di quelle che sono state oggetto di

) ) 56.390,86
accantonamenti (1/2=h/2-i/2)
Totale risorse vincolate da finanziamenti al netto di quelle che sono state oggetto di
) ) 0,00

accantonamenti (1/3=h/3-i/3)
Totale risorse vincolate dall'Ente al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti

) 0,00
(/4=h/4-i/4)
Totale risorse vincolate da altro al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti

) 0,00
(1/5=h/5-i5)
Totale risorse vincolate al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti
(I=h-i) (1) 89.600,68

(*) Allegato obbligatorio nel caso in cui il bilancio di previsione preveda I'utilizzo delle quote vincolate del risultato di amministrazione presunto
(1) Importo immediatamente utilizzabile nelle more dell'approvazione del rendiconto. Nel corso dell'esercizio provvisorio & utilizzabile nei limiti di quanto previsto nel principio applicato della contabilita finanziaria.
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